2018年 3月 12日

報道関係各位

高級・高機能ベッドや海外有名ブランドのソファなど、総展示数約 80点を展示

「神戸ショールーム」を 3月 21日（水・祝）にオープン
良質な睡眠のための、最適な寝具を提案する「スリープアドバイザー」が常駐

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)では、高級・高機能

ベッドや、海外有名ブランドの高級ソファなどを展示する「神戸ショールーム」を 2018 年 3 月 21 日

(水・祝)にオープンいたします。

「神戸ショールーム」は、神戸駅周辺のウォーターフロントに位置する都市型の大型ショールー

ムで、関西圏における営業・情報発信拠点として、国内外から厳選した逸品を取り揃えます。

メインとなる「Bed コーナー」では、JR 東日本のクルーズトレイン「TRAIN SUITE（トランスイート）

四季島」モデルマットレスをはじめ、今年で 100 年目を迎える英国発祥のベッドブランド「スラン

バーランド」の高級ベッドなどを展示。また、本年 3 月 1 日に発売した、プロ野球球団「阪神タイ

ガース」とのコラボレーションベッドをご覧いただけます。当社独自開発の「寝姿勢測定機」を設置

し、「スリープアドバイザー」が良質な睡眠のための最適な寝具を提案いたします。

「Living コーナー」では、機能性の高い最高級リラクゼーションソファ「erpo（エルポ）」のシステム

ソファや、スウェーデン製のパーソナルチェア「ＣＯＭＦＯＲＭ(コンフォルム)」など、約10点を展示し

ます。

フランスベッド 「神戸ショールーム」に関する概要は下記の通りです。

外観イメージ 内観イメージ

フランスベッド 「神戸ショールーム」概要

【特長】

①国内外から厳選した逸品を取り揃える都市型の大型ショールーム

②高級ベッドや高機能ベッド、海外有名ブランドの高級ソファなど、総展示数約 80点を展示

③スリープアドバイザーが、当社独自の寝姿勢測定機の診断結果をもとに、質の高い眠りを提案

【展示商品】 ベッド約 30台、寝装品（羽毛ふとん、枕など）約 40点、

リビング製品(ソファなど)約 10点

【住所】 兵庫県神戸市中央区東川崎町 1丁目 5番 7号 神戸情報文化ビル 1F（カルメニ 1F）

【アクセス】 JR「神戸駅」より徒歩約 5分、

神戸市営地下鉄海岸線「ハーバーランド駅」より徒歩約 4分

【駐車場】 神戸情報文化ビル駐車場を利用可能

【オープン日】 2018年 3月 21日(水・祝)

【営業時間】 11:00～19:00

【定休日】 木曜日

【展示スペース】 約 300㎡ （約 90坪）

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ

フランスベッドホールディングス㈱
経営企画室 広報 IR課   ℡：03-6741-5505

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先

  フランスベッド「神戸ショールーム」 ℡：078-382-3900

内観イメージ